

# **Morten Bækgaard Holding ApS**

## **Årsrapport 2016 - 17**

**CVR: 31287138**

**01.07.2016 – 30.06.2017**

**KROGSTRUPVEJ 16, 7400 HERNING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 7. december 2017

---

Dirigent: Morten Bækgaard





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Morten Bækgaard Holding ApS  
Krogstrupvej 16  
7400 Herning

Telefon: 20731678  
CVR-nr.: 31287138  
Stiftet: 05-03-08  
Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

## **DIREKTION**

Morten Bækgaard

## **REVISOR**

Ringkøbing Amts Revision ApS  
Nupark 47  
7400 Herning

## **PENGEINSTITUT**

Nordea Bank  
Østergade 4-6  
7400 Herning

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktivitet er ejerskab til andele i Johan Bækgaard & Søn ApS og andre værdipapirer.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat efter skat blev på 723 tkr. mod sidste år 313 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.898</b>	<b>-6.252</b>
Indtjening associeret virksomhed	721.207	312.209
Finansielle indtægter	16.145	7.499
Finansielle omkostninger	-6.637	0
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>723.817</b>	<b>313.456</b>
Skat af årets resultat	-570	-275
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>723.247</b>	<b>313.181</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	100.000	100.000
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	521.207	212.209
Overført resultat	102.040	972
<b>Disponering i alt</b>	<b>723.247</b>	<b>313.181</b>

# BALANCE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.484.337	2.963.130
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.484.337</b>	<b>2.963.130</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.484.337</b>	<b>2.963.130</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	-1	-1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	162.299
Udskudt skatteaktiv	4.300	4.870
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.299</b>	<b>167.168</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	747.867	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>747.867</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.195</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>757.361</b>	<b>167.168</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.241.698</b>	<b>3.130.298</b>

# BALANCE

	2016/17	2015/16
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve efter indre værdis metode	2.151.837	1.630.630
Overført resultat	1.367.271	1.265.231
Foreslået udbytte	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3.744.108</b>	<b>3.120.861</b>
Gæld til associerede virksomheder	487.692	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.898	6.437
Anden gæld	3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>497.590</b>	<b>9.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>497.590</b>	<b>9.437</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.241.698</b>	<b>3.130.298</b>
1 <b>Eventualforpligtelser</b>		
2 <b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

## 2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.